
 
 
Milí skauti! 
 
Po dlouhé době jsem tu zas a začíná hra, která prověří to, co už umíte, naučí vás novému a 
pořádně vás provětrá! 
 
Bude vás čekat několik úkolů, každý týden vyjde jeden a na vyluštění každého bude 14 dní. 
Úkol se bude většinou skládat z hádanky, nebo hádanek, která vás dovede k cílové 
schránce. Nový úkol se vždy objeví na stránkách www.skautiroztoky.cz. Pokud byste byli v 
koncích a nemohli se s úkolem poprat, nebojte, po týdnu se u úkolu vždy objeví nápověda. 
 
Ve schránce najdete kartičku s nápisem LOGLIST a samostatné lístečky. Na LOGLIST se 
vždy zapíšete svým jménem, datem a časem, kdy jste schránku našli a připojíte svůj podpis. 
Krom pořadí bude na LOGLISTu napsaný kód, za které získáte body. Ve schránce budou 
také již zmíněné lístečky, na kterých budou unikátní kód s drobným bodovým zvýhodněním 
pro první nálezce. 
 
Aby vám byly přičteny body, je potřeba mít podpis na listu ve schránce a následně odeslat 
email na adresu tajemnyuzenac@seznam.cz s vaším kódem ze schránky. 
 
Úkoly mohou být všemožného charakteru a různě náročné. Není důležité, zda úkol vyřešíte 
celý sami, nebo s pomocí rodiny, či s celým týmem vědců. Důležité je, že se na řešení 
budete velké míře podílet a že se vy podepíšete na LOGLIST. Prosím ale, abyste úkol řešili 
samostatně jako skauti, ne po skautských skupinkách a abyste měli na paměti aktuální stav 
a dodržovali vládní nařízení! 
 
Důležité: 

● Velmi důležité je vždy schránku nechat/znovu ukrýt a na tom stejném místě, 
jako jste ji našli! Musí ji po vás najít ještě ostatní, a hlavně potom znovu já, abych 
potvrdil, že jste na místě skutečně byli a jste podepsaní.  

● Jelikož bude mezi vámi jen malý bodový rozdíl, nevyplatí se o schránkách nikomu 
říkat. 

● O tom, že by někdo podváděl nemůže být ani řeč. Jsme přece skauti! 
● V případě dotazů pište na tajemnyuzenac@seznam.cz. Pokud by se stalo, že 

schránku na místě opravdu nemůžete za žádnou cenu najít, dejte vědět a já ji zajdu 
zkontrolovat. 

● Hra je primárně určena pro skauty, ale zúčastnit se může kdokoliv z našeho 
střediska. 

● Hodí se s sebou mít vždy tužku a kousek papíru! 
 

 
 

Váš TU 

http://www.skautiroztoky.cz/
mailto:tajemnyuzenac@seznam.cz
mailto:tajemnyuzenac@seznam.cz

